
14 ZEMĚDĚLSTVÍ • VYHLÁŠKA www.                   .cz

Výpis z obchodního rejstříku (případně jiný doklad o registraci ) a výpis z Evidence půdy
podle uživatelských vztahů (dále jen „LPIS “) je možno doložit výpisem pořízeným
dálkovým přístupem .

Veškeré přílohy žádosti, které žadatel potvrzuje svým podpisem, se dokládají v originále.
Další přílohy se dokládají v kopii, pokud není odstavci „Obsah žádosti “ uvedeno jinak,

h) pro objektivní posouzení žádosti si MZe může vyžádat doplňující údaje a doklady,

i) žádost o dotaci se podává v jednom vyhotovení na příslušné pracoviště Státního
zemědělského intervenčního fondu (dále jen „SZIF “) a to podle sídla firmy (u právnické
osoby) nebo podle adresy trvalého pobytu (u fyzické osoby). Přijímání žádostí je
zahájeno :

– u podprogramu M.1.1. dnem 28. 11. 2016,

– u podprogramu M.1.2. dnem 3. 4. 2017.

Každou žádost doplní příslušný pracovník SZIF datem, hodinou a minutou přijetí
a žádost zaregistruje. Zjistí -li, že je žádost neúplná nebo obsahuje -li nepravdivé údaje,
bezodkladně po zjištění vyzve žadatele k odstranění vad a nedostatků nebo k doplnění
žádosti. Nedojde-li k odstranění vad žádosti do stanovené lhůty, MZe žádost zamítne,

Zemedelec 9-16  14.11.2016 15:38  Stránka 14


